Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 10:59
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarka-kolumnowa-stolowa-b-1316b400v-p-30505.html
WIERTARKA KOLUMNOWA
STOŁOWA B-1316B/400V
Cena 2 550,71 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PR 25401303
Kod producenta 25401303
Kod EAN 8595105441220
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Całkowita wysokość: 960 mm
Głowica-uchwyt: 3 - 16 mm
Ilość stopni regulacji obrotów: 12 stopni
Maksymalna odległość wrzeciona od podstawy: 615 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od stołu: 415 mm
Maksymalna średnica wiercenia: 16 mm
Masa netto / brutto: 53 kg
Moc przyłączeniowa: 550 W
Napięcie: 400 V
Posuw wrzeciona: 80 mm
Rozmiar stołu: O 310 mm
Wymiary opakowania: 770 x 490 x 260 mm
Wymiary podstawy: 420 x 245 mm
Wysięg wrzeciona (odległość wrzeciona od kolumny): 165 mm
Zakres obrotów: 210 / 280, 320 / 420, 500 / 540, 830 / 1 290, 1 350 / 1 580, 2 180 / 2 580 obr./min.
Średnica kolumny: 70 mm
„T“ rowki stołu: 14 mm
*LONGDESC*
Wiertarka jest przeznaczona do wgłębiania i wiercenia otworów w różnych materiałach
Wrzeciono z łożyskami kulkowymi jest osadzone stożkiem Mk II, do którego można zamocować głowicę wiercącą lub inne
narzędzia
Stół roboczy może być obracany o 360° i pochylany w zakresie +/-45°, co umożliwia wiercenie otworów pod różnymi kątami
*PACKINFO*
*ADDINFO*
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold